Zum 1. Versus vgl. Analecta hymn. 33, 218., zum 5./6. Chevalier, Repert. hymn. 2, 502, nr. 17869; zum 7: Aral. hymn. 33, 218. Hgl. Kritis. St. 92^o.

Rex altissimo... facti bai Larocina: Rex altissimus deus mirabilis
tibi psallentes ascos placabilis.
Dum laudeo preculis augustini canimus.
Qui fac ut cum vocibus concordet animus.
Qui clari calicis elius poculis.
Torturis mistica. qui conseruit oculis.
qui post fidelibus reueavit populis.
Ora pro nobis pie pater augustini Ut digna etc.
Dann folgt noch ein großes Gebet:

Bl. 62^r: Modus formandi meditationes de passione domini

X{X 54

Sabbato in missa. Si vero vis plenius scire quomodo passio christi
generat dolorem, quomodo timorem incutit... debes... inquirere septem veritatis
illuminaciones...

Bl. 63^r 8gl.: ut te cordis amorem pati offeras pro me.

[Orationes]

Bl. 63^v: Oratio devota de quinque vulneribus Christi: domine iesu christ
fili dei viui precor te per quinque vulnera que in cruce pretulisti.

Bl. 64^v: Oratio devota: Ad mensam dilectissimam tuu domine
rex angelorum: cum ego miser et indignus peccator accessus...

Bl. 65^r: Oratio discenda de mane: In nomine iesu christi surgo qui
me redemit suo sanguine... = Bl. 67^r.

Bl. 65^v: Duodecim utilitates missae.

Auf: Notandum quod audire missam cum deuotione [...] confert duodecim utilitates...

Bl. 66^r 8gl.: Deo perire est regnare cum eo. Explicit notable
[de rebus extremis.] (metrice)

Bl. 66^r: O felix mortale genus si semper haberet
Eternum posse mente bonum finemque timeret

Walter, Init. carm.
12632; Guillelmus de
Castellione, Alexan-
dreis 10, 433ff.

Bl. 67^r Schl: Ut valeat cuique merces tribuere dignas
Gaudia vel luctum mortis vite perhabe^{ennies}.

Bl. 67^v: Seneca dicit: Prudentis officium est triplex quia prudens
dicit recordare preterita... ratione illius summi boni agat.

[Orationes]

Bl. 67^r: In Christi surgo nomine qui me redemit suo sanguine = Bl. 65^r
domine Ihesu Christe qui banc sanctissimam carnem...

Bl. 68^r: Mane cum successo intende ad me et gubernata omnes actus...

Bl. 68^v: Gratias tibi ago domine Ihesu desiderabilis multumque amabilis...

Bl. 68^r 8gl.: Ab omni scando corporis et anime et subitania et improvisa
motte. Amer.
Brevis tractatus signatus de extremo iudicio

et circa ipsum concurrentibus. = de quindecim signis extremi iudicii.

Bl. 68^r: Antequam indicis dies metuenda

Tenias sunt omnia mundi commovenda

Bl. 70^r: Amatores seculi plebunt et egrebunt

Sed celi divicias nosti possidebunt.

Explicit.

vgl. oben Bl. 58¹⁰. Ginn ist aus Aufforderung zum Betraehten der Leidern
Christi ewigfaengl. auf. Bl. 63¹¹: Frater Karissime respice mentali oculo
quanto remuneracionis debito patienti domino astringaris; Bl. 64¹²:
quando eius passionis et in adversis et in prosperis recordatur et
sic dulc¹³ est de ipso meditatur.